АРТЕМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 38»

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

692775, г. Артем, ул. Ладыгина, 1, тел: 8(42337)45293

ПРИКАЗ

02 августа 2023 года                                                                                                       № 57/1-о

О формировании кадрового резерва

и о работе с лицами,

включенными в состав резерва

в МБДОУ «Детский сад № 38»

Артемовского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом

«Квалификационные характеристики должностей работников образования» Единого

квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих, в

целях обеспечения преемственности в сфере управления, выстраивания карьеры, создания

условий для профессионального роста работников,

            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методисту, Плиско Наталье Николаевне

1.1 Организовать работу по формированию кадрового резерва в период с 02.08.2023 по

15.08.2023;

1.2 Ознакомить работников (претендующих и выразивших согласие на включение в

кадровый резерв) с Положением о формировании управленческого резерва и о работе с

лицами, включенными в состав резерва образовательной организации МБДОУ «Детский сад

№ 38» Артемовского городского округа

1.3 Довести до сведения работников  (претендующих и выразивших согласие на включение

в кадровый резерв) сроки формирования кадрового резерва по 15.08.2023 (включительно);

2. Методиста, Плиско Н.Н. назначить лицом, ответственным за формирование кадрового

резерва;

3. Методисту Плиско Н.Н. предоставить список в срок до 15.08.2023 (включительно)

(Приложение 1), взяв письменное согласие на обработку персональных данных по форме,

согласно Приложению 2.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ДОУ № 38

5. Контроль  за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

                Заведующий                                                                               Т.А.Рослая

С приказом ознакомлены:

         ______________                     ___________              __________________
                       дата                                           подпись                                  расшифровка

Приложение №1

к приказу от 02.08.2023 № 57/1-о

СПИСОК

кандидатов на включение в кадровый резерв

Дата составления__________________

№

п/п

Наименование

образовательного

учреждения (в

соответствии с

Уставом)

ФИО,

должность,

контактный

телефон, E-mail

Должность,

на которую

претендует

кандидат

Дата

предоставления

документов

Дата и

подпись

кандидата

1.

2.

3.

4.

5.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 38» ____________________ Т.А. Рослая
                                                                                        подпись

                                                                                                     М.П.

Приложение №2

к приказу от 02.08.2023 № 57/1-о

Заведующему МБДОУ «Детский сад № 38»

Рослой Татьяне Александровне

от ___________________________________
                                                                                                   (фамилия, имя, отчество)

__________________________________________

                                                                                                      (должность, место работы)

__________________________________________

                                                                                                      (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу включить в резерв управленческих кадров МБДОУ «Детский сад № 38»

Артемовского городского округа по должности

_____________________________________________________________________________
                                            (указать наименование должности)

 Даю согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с

Федеральным законом от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных». Настоящее

согласие действует в течение срока нахождения меня в резерве педагогических кадров

Артемовского городского округа и может быть отозвано мною в письменном виде.

___________________                    _________________               ____________________

                (дата)                                                       (подпись)                                         (расшифровка)

	О формировании кадрового резерва
	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом «Квалификационные...

		2023-09-08T11:59:46+1000
	г.Артем Приморский край
	Рослая Татьяна Александровна
	Я являюсь автором этого документа